
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 0 53,20

55,5737,630 0

51,4430,31

38,23

0

58,45

56,65

57,90

52,18

0 52,5634,620

49,96

0 0 49,41

34,46

32,88

0 0

48,2332,47

32,97 0 49,09

0

34,60

46,46

47,6936,89

37,630 0 48,20

45,5232,53

30,850 0

44,3127,95

30,750 0 45,09

46,22

ΑΙΟΒ 0 39,31 1

25 ΘΧ3
ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

ΕΘΙΟΤ
BELLITO VAN LAAK

24 ΛΗ2
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

CADOR

31,40 40

ΑΙΟΑΤ 0 36,16 0

JAIMY

23 ΜΞ8
KRASIMIROV ALEXANDER

JACK SPARROW

0

0

37,83

41,38

43,17

44,05

36,1730,000 0

34,20

31,08

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

56,53

22 ΛΗ8
ΙΤΣΙΟΥ ΙΡΙΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΙΠΠΟΣ 0 31,90 0

ΑΟΙ
GOSINA

1 ΙΠΟΑ
ΡΟΥΣΣΗ ΜΑΡΙΑ - ΙΩΑΝΝΑ

AMONA Z

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΥ6

3 ΛΦ6
ΜΠΕΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

CHARLIE SHEEN 3

2 ΛΝ2
THOMAS EMILY-ANNE

0

0 0

0 0

0 0

0

ΙΟΘΡΑΚ
MY QUEEN

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΒΟΠ

ΙΠΟΑ

32,93

31,69

30,94

0

0

6 ΛΦ2

ΔΕΛΑΠΟΡΤΑ ΑΝΤΕΛΙΝΑ

CAMILLA

DALLAS D EPIC

4 ΜΔ7
ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

0

ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΙΠΟΦ

0

0

5 ΙΧ1
ΔΕΡΒΕΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ

7 ΚΟ7

ΙΟΒΟΠ8 ΜΚ7

ΙΟΘΡΑΚ

0

ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

GREGOR

TAURINA ELIZABETE

CEDRA

0

ΙΟΒ
ULMOUJIK VANT ERTSENHOF

9 ΘΓ9 ΙΠΟΑ
JAKES DREAM 

ΜΑΥΡΑΚΗ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΝΗ
10 ΓΖ9

13 ΜΧ5
ΔΑΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

CANEZARIO Z

11 ΓΝ6
ΜΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΙΟΒ
CAYTANO 13

12 ΗΟ8
ΔΕΛΑΠΟΡΤΑ ΑΝΤΕΛΙΝΑ

ΙΟΘΡΑΚ
KRES

15 ΖΨ1
RATHAT-TOURMENTE LUCIE

IOMS
UNITED COLORS

14 ΘΗ4
ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΛΗ

ΙΟΚΕΝ
KACANDRA

19 ΙΩ2
NICOLAOU SUSANNA-MARY

ΙΠΠΟΣ
FORDALME

17 ΚΝ8
ΚΟΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΙΟΕ
ALMERIA DE MONTY

18 ΕΝ5

16 ΘΕ6

ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ
ΕΙΟ

CAPRILLO KS

ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΙΟΚΕΝ

DONNAR

21 ΔΨ5
ΓΟΥΝΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΙΟΒΟΠ
SAMOS

ΣΟΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑΝΑ
IOMS

EXTENDER

20 ΜΦ4

ΑΓΩΝΑΣ ΥΕ 

Ελεύθερης Συμμετοχής Ελεύθερης Συμμετοχής 0,95-1,00

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 2 Οκτώβριος 2021
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16,00

17,00

24,00

8,00

8,00

8,00

12,00

12,00

12,00

4,00

4,00

6,00

8,00

8,00

8,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

52,70

33 ΒΖ5
ΦΙΛΙΩΤΗ ΔΑΝΑΗ

ΙΟΒ 0 31,96 6 65,64

4 35,19
LAST MAN WATCHING BE ST Z

032 ΗΣ2
ΠΑΠΑΙΩΑΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ

ΙΟΒΟΠ

52,51

4 49,26

ΙΟΘΡΑΚ 0 31,24 4

ΙΟΘΡΑΚ 4 34,04 0
DEVISE DES LONES

31 ΖΑ7
ΚΟΡΚΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

30 ΝΔ8
ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ANTRAX

51,42

4 48,51

0 31,77

48,99

4 49,19

0

29 ΚΩ9
ΠΑΠΑΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΑΟΙ
NIRVANA

0 32,98

4

28 ΙΞ2
ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΙΟΒΟΠ
OSTIA

27 ΜΛ8
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ

ΙΟΚΕΝ
LORENZO WCH

30,04

0 32,7126 ΛΠ3
ΜΕΓΑΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ

ΑΙΟΕ
ATLANTA DE MARTINVAST

ΙΟΘΡΑΚ 4 31,17 4

CERANO V/H DRIEPUNTENLAND

34 ΚΔ3
JORGENSEN-VERNIKOU AMALIA

48,16
JAMESON

35 ΙΠ3
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΕΙΟ 4 32,95 4 49,30

ΙΟΚΕΝ 0 32,66 8

KONCHE F LAFONTEN

36 ΜΔ2
ΣΑΝΔΑΛΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ

51,44
KASHMIR

37 ΛΦ4
ΓΛΥΚΙΩΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ

ΙΠΟΑ 0 31,87 8 52,82

IOMS 0 35,81 8

CHIT CHAT

38 ΙΗ4
ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

53,25
HALINDA Z

39 ΜΚ6
ΣΚΛΑΒΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΤΕΡΕΖΑ

ΕΘΙΟΤ 4 35,24 4 53,53

ΙΟΘΡΑΚ 0 31,93 12

THALEROS

40 ΗΓ7
ΤΖΕΛΕΠΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ

47,77
THEA N

41 ΛΘ6
ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΕΙΟ 8 32,57 4 50,39

ΕΘΙΟΤ 0 33,14 12

C EST MOI

42 ΜΨ7
ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ

57,76
JESSICA

43 ΝΕ2
MISHOVSKI PAVLIN

ΑΟΙ 4 32,74 12 52,35

ΙΠΠΟΣ 5 43,76 12

M CONDESSA VAN T VENHOF

44 ΖΟ5
NICOLAOU SUSANNA-MARY

71,15
ELNINO

45 ΙΜ7
ΓΟΥΝΑΡΗ ΝΕΦΕΛΗ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΙΠΟΑ 8 31,98 16 87,75

ΙΟΒ 0 36,05 -

CUM LANDO

ΚΛ9
ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΑΝΑΙΣ

R2-Elim
MR RIGHT

ΖΘ8
ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΕΘΙΟΤ 0 28,97 - R2-Elim

ΙΠΟΑ 11 49,92 -

EXCELLENT SU

ΘΟ2
ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

R2-Elim
LORD SONADOR

ΘΞ3
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ-ΚΥΡΙΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΕΘΙΟΤ - R1-Elim

ΕΘΙΟΤ - R1-Elim

ODYSEAS DE LUX

ΚΣ7
ΚΟΥΜΑΡΕΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

BARON S
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Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
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ΛΑ3
ΣΚΟΤΤ ΛΙΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G 0 0,00 - Dns
COME BACK
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

13,00

5,00

8,00

8,00

12,00

12,00

12,00

4,00

4,00

4,00

5,00

5,00

5,00

0,00

0,00

1,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 5 55,09

47,2132,734 4

53,5235,60

34,95

1

52,23

40,38

44,44

54,36

5 54,6837,110

51,96

0 4 50,56

33,79

33,58

0 4

47,0334,74

32,30 4 49,59

4

27,22

54,82

37,9530,69

33,864 0 45,90

51,6733,27

35,740 1

51,1035,24

34,440 0 51,23

52,95

ΕΙΟ 11 48,66 1

25 ΚΞ6
ORTONA SOFIA-ZOE

ΙΟΜ
URIEL DU FORT

24 ΜΣ7
SZABO GABOR

LIGHT ON TARIO

36,50 130

ΙΠΟΑ 4 31,78 8

NAPOLEON

23 ΕΥ6
ΡΟΥΣΣΗ ΜΑΡΙΑ - ΙΩΑΝΝΑ

AMONA Z

0

0

40,50

40,54

44,50

48,75

39,7129,860 0

32,51

29,46

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

47,36

22 ΜΤ7
ΚΟΡΡΕ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

ΙΟΘΡΑΚ 0 26,23 12

ΙΠΠΟΣ
LUXIANA

1 ΑΙΟΑΤ
KRASIMIROV ALEXANDER

DROGIDA REBELLIS

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΚΝ9

3 ΛΦ6
ΜΠΕΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

CHARLIE SHEEN 3

2 ΚΕ8
ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΣΟΦΙΑ

8

0 0

0 0

0 4

5

ΙΟΚΑΛ-ST.G
DALIA

ΙΟΕ

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΚΑΛ-ST.G

31,50

29,26

30,95

0

0

6 ΙΟ2

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ

CASSANOVA

CLINTENDOR

4 ΙΔ9
ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ

0

ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΙΟΒΟΠ

4

0

5 ΙΥ2
ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

7 ΛΧ1

ΙΟΒΟΠ8 ΚΥ9

ΙΟΒΟΠ

0

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ

KISS ME

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ

VENEUR DE ST HUBERT

0

ΙΟΚΑΛ-ST.G
KINCSEM ANTIGONE

9 ΜΤ8 ΙΟΘΡΑΚ
BERGAMOTTE D AMOUR

ΠΕΤΑΒΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ
10 ΛΦ7

13 ΜΚ7
TAURINA ELIZABETE

PM LARIDA

11 ΙΟ3
ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΙΟΒΟΠ
CEDRA

12 ΛΟ3
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)

ΙΟΒΟΠ
PAINTED BLACK D O

15 ΜΛ6
ΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑ

ΙΟΒ
CAPITOL GOLD

14 ΘΖ8
ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΙΚΕΜ
CAMPINO 485

19 ΙΞ5
ΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΙΟΒΟΠ
MONEYPENNY PARIS

17 ΛΥ9
ΠΑΛΕΓΔΑΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ

ΙΠΠΟΚΑΤ
CHESTER 280

18 ΜΠ6

16 ΜΡ4

ΚΟΝΤΙΖΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ
ΙΠΟΑ

FAIR-PLAY VANT BOSVELD

ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΙΟΘΡΑΚ

VIVOCABRI PS

21 ΜΚ2
ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
JOHNYBOY

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ
ΙΟΒΟΠ

LOVE ME 

20 ΚΨ7

ΑΓΩΝΑΣ ΥΕ 

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.15 μ) Ελεύθερης Συμμετοχής 1,10-1,15 μ. 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ
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ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ
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17,00

13,00

13,00

13,00

14,00

16,00

R2-Elim5 38,80
LIBELLE S

-ΜΔ6
ΒΕΝΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

ΕΙΟ

54,20

14 58,65

ΙΟΘΡΑΚ 8 35,19 9

ΙΟΘΡΑΚ 4 33,35 12
MOJITO

31 ΛΞ4
ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

30 ΖΝ2
ΣΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ

USCHI MAD JO

49,83

5 53,59

0 36,38

65,55

13 69,57

12

29 ΛΓ5
ΛΟΡΑΝΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

IOMS
LAZARO

0 35,78

1

28 ΝΕ1
SZABO GABOR

ΕΙΟ
LA COEUR LUCKY

27 ΕΕ8
ΣΤΙΠΕΤΙΤΣ ΙΟΛΗ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
VAN DER WEYDEN C

38,75

8 35,8626 ΖΨ1
RATHAT-TOURMENTE LUCIE

IOMS
UNITED COLORS
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

4,00

4,00

4,00

4,00

12,00

23,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 - R2-Ret

R1-Elim-

51,5931,08

29,58

4

45,27

8 59,0349,4215

50,32

0 4 48,48

34,50

33,89

0 4

46,7030,74

33,89 0 48,42

4

31,99

45,43

45,6331,08

29,960 4 46,43

40,3830,73

33,130 4

45,5735,35

32,290 0 46,37

0

0

40,93

43,17

43,27

43,98

39,2031,260 0

28,85

33,24

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΑΙΟΑΤ
BALUS FLIRT

1 ΙΟΒΟΠ
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)

OAKLEY  CH

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΜΚ8

3 ΚΔ6
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

DEISTER Z

2 ΚΞ1
KRASIMIROV ALEXANDER

0 0

4 0

4 0

8

ΙΟΕ
COPPER DE CARYAN

ΙΠΠΟΣ

ΙΟΒ

ΑΙΟΑΤ

R1-Elim

31,45

31,27

0

0

6 ΚΩ8

ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΤΖΩΡΤΖΙΑ

DROGIDA REBELLIS

CALICE

4 ΛΝ3
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

4

ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΑΙΟΑΤ

0

4

5 ΚΝ9
KRASIMIROV ALEXANDER

7 ΜΝ9

ΙΟΚΕΝ8 ΛΔ8

ΑΙΟΕ

-

ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ

MAGICO

ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)

CALYPSO DU SASIANA Z

0

ΙΟΚΟΥΒ
PRINCESS DIANA - CAPITOL

9 ΛΞ1 ΙΟΜ
FREDDO CAPPUCCINO

KRASIMIROV ALEXANDER
10 ΘΡ6

13 ΙΟ3
ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ARD DOOLAN

11 ΗΠ8
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
KINCSEM ANTIGONE

12 ΜΛ2
ΒΟΓΔΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ

ΙΟΘΡΑΚ
INTO THE BLUE

15 ΛΣ4
ΛΙΝΑΡΔΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ

IOMS
CASH

14 ΑΜ7
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΙΟΘΡΑΚ
EXIT 5

ΛΒ2
ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΕΙΟ
ARMAGEDDON DELLE ROANE

17 ΚΠ5
ΤΑΛΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ

ΙΟΒΟΠ
HIP HOP GP DU BOIS MADAME

18 ΛΠ2

16 ΜΜ5

ΠΑΛΕΓΔΑΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ
ΙΠΠΟΚΑΤ

COLA LIGHT

ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ
ΙΟΘΡΑΚ

EXTASE DES JACOBINS

ΛΧ1
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΟΒΟΠ
KISS ME

ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΙΟΜ

GOLD CAPPUCINO

ΚΣ9

ΑΓΩΝΑΣ ΥΕ 

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.25 μ) Ελεύθερης Συμμετοχής 1,20-1,25 μ.

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 2 Οκτώβριος 2021
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

4,00

4,00

15,00

56,02

58,55

46,4132,920 4

30,67

46,72

0

0

4

15

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΠΟΑ
DAKNAAN

1 ΙΟΜ
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

IDEFIX DEL LAGHETTO

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΚΞ5

3 ΙΡ8
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ

HOPALONG HANS

2 ΚΦ7
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΕΛΙΝΑ)

ΙΟΒΟΠ

ΑΓΩΝΑΣ ΥΕ 

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.35 μ) Ελεύθερης Συμμετοχής 1,30-1,35 μ. 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 2 Οκτώβριος 2021
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